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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AL-RUBAIE Ali MR CTG Koblenz 2011 R M 3.99999 122391 ja

BARTH Alois SW Mainzer TV 2013 R M 3.99999 125262 ja

BEUL Philipp NR TV Ratingen 2010 R M 1.16 122992 ja

CARUS Hannes NR TV Ratingen 2010 L M 1.7 123006 ja

CUI Johnny NR TV Ratingen 2013 R M 3.99999 130602 ja

GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen 2011 R M 1.20 125145 ja

GEIß Jasper Alexej NR SG Kaarst 2012 R M 1.21 125181 ja

GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen 2010 L M 1.4 123188 ja

GÜRBÜZ Ener NR FSV Mülheim/Ruhr 2010 R M 1.27 127321 ja

HARTNAGEL Joschua HE SSG Bensheim 2011 L M 3.99999 122064 ja

JUNKER Raphael NR FSV Mülheim/Ruhr 2010 R M 1.33 127323 ja

KEßLER Jan NR TV Ratingen 2010 R M 1.23 126706 ja

KREUTZ Lennart NR SG Kaarst 2011 R M 1.22 126577 ja

LANTELME Noah HE Darmstädter FC 2012 R M 3.99999 123029 ja

MARIC Luis NR TV Ratingen 2012 R M 2.10 126708 ja

NEGRI Jakob Johann NR TSV Bayer Dormagen 2011 R M 1.14 122857 ja

PLÜTZER Floyd NR TSV Bayer Dormagen 2010 R M 1.15 121262 ja

ROMMELFANGER Jonathan Henri NR SG Kaarst 2011 R M 1.25 124012 ja

SCHILLER Samuel HE TV Wetzlar 2010 R M 3.99999 123175 ja

SCHNEIDER Jonas NR TV Ratingen 2012 R M 1.31 125992 ja

SU Delin NR TSV Bayer Dormagen 2012 R M 1.11 127773 ja

TIMKE Niklas NR TV Ratingen 2011 R M 1.9 121422 ja

ZHANG Tom Enrui NR SG Kaarst 2010 R M 3.99999 134932 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

ITA LA COGNATA Giovanni NR TV Ratingen 2013 R M 3.99999 130610 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

NED VAN WIJK Cas s.v. En Cavant 2010 M 3.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 25 Starter (25 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 004 42.0000 GER GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen M ja

2. 1 007 28.0000 GER CARUS Hannes NR TV Ratingen M ja

3. 1 009 24.0000 GER TIMKE Niklas NR TV Ratingen M ja

4. 1 011 19.0000 GER SU Delin NR TSV Bayer Dormagen M ja

5. 1 014 19.0000 GER NEGRI Jakob Johann NR TSV Bayer Dormagen M ja

6. 1 015 18.0000 GER PLÜTZER Floyd NR TSV Bayer Dormagen M ja

7. 1 016 17.0000 GER BEUL Philipp NR TV Ratingen M ja

8. 1 020 7.0000 GER GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen M ja

9. 1 021 7.0000 GER GEIß Jasper Alexej NR SG Kaarst M ja

10. 1 022 6.0000 GER KREUTZ Lennart NR SG Kaarst M ja

11. 1 023 5.0000 GER KEßLER Jan NR TV Ratingen M ja

12. 1 025 4.0000 GER ROMMELFANGER Jonathan Henri NR SG Kaarst M ja

13. 1 027 2.0000 GER GÜRBÜZ Ener NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

14. 1 031 2.0000 GER SCHNEIDER Jonas NR TV Ratingen M ja

15. 1 033 2.0000 GER JUNKER Raphael NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

16. 2 010 21.0000 GER MARIC Luis NR TV Ratingen M ja

T17. 3 99999 0.0000 ITA LA COGNATA Giovanni NR TV Ratingen M ja

T18. 3 99999 0.0000 GER AL-RUBAIE Ali MR CTG Koblenz M ja

T19. 3 99999 0.0000 GER LANTELME Noah HE Darmstädter FC M ja

T20. 3 99999 0.0000 GER ZHANG Tom Enrui NR SG Kaarst M ja

T21. 3 99999 0.0000 NED VAN WIJK Cas s.v. En Cavant M ja

T22. 3 99999 0.0000 GER BARTH Alois SW Mainzer TV M ja

T23. 3 99999 0.0000 GER CUI Johnny NR TV Ratingen M ja

T24. 3 99999 0.0000 GER SCHILLER Samuel HE TV Wetzlar M ja

T25. 3 99999 0.0000 GER HARTNAGEL Joschua HE SSG Bensheim M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Säbel Herren U15

3 [2023] NRW-Rangliste Säbel Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tim von der Weppen

Turnierleitung

Christian Rieger (Samstag)
Peer Semrau
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 25 Teilnehmende

1 Vorrunde
09.11. 09:30

25 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.11. 16:35

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Säbel Herren U15

3 [2023] NRW-Rangliste Säbel Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 09:30 | Bahn 9

, SICHWARDT Viktor, GER WE TG Herford

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GROHMANN Jannis GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
GANSE Jascha GER TSV Bayer Dormagen 2 1 V 4 V V 3 20 19 0.600 1 3.
KEßLER Jan GER TV Ratingen 3 2 3 0 2 V 1 12 21 0.200 -9 5.
LA COGNATA Giovanni ITA TV Ratingen 4 2 V V V V 4 22 13 0.800 9 2.
GEIß Jasper Alexej GER SG Kaarst 5 2 2 V 4 3 1 16 22 0.200 -6 4.
HARTNAGEL Joschua GER SSG Bensheim 6 0 4 1 0 V 1 10 23 0.200 -13 6.

Runde 2 09:30 | Bahn 10

, UFERT Justus, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

CARUS Hannes GER TV Ratingen 1 V 4 V 3 2 2 19 19 0.400 0 4.
MARIC Luis GER TV Ratingen 2 0 1 3 2 1 0 7 25 0.000 -18 6.
AL-RUBAIE Ali GER CTG Koblenz 3 V V V 3 2 3 20 19 0.600 1 3.
KREUTZ Lennart GER SG Kaarst 4 4 V 4 0 1 1 14 23 0.200 -9 5.
SCHILLER Samuel GER TV Wetzlar 5 V V V V 3 4 23 13 0.800 10 2.
PLÜTZER Floyd GER TSV Bayer Dormagen 6 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.

Runde 3 09:30 | Bahn 11

BEUL Philipp, GER NR TV Ratingen , VARNAKHINA Valentina, GER SW Mainzer TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

TIMKE Niklas GER TV Ratingen 1 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
BARTH Alois GER Mainzer TV 2 2 2 2 1 2 2 0 11 30 0.000 -19 7.
ROMMELFANGER Jonathan Henri GER SG Kaarst 3 3 V V V 3 4 3 25 22 0.500 3 3.
CUI Johnny GER TV Ratingen 4 2 V 3 1 4 V 2 20 25 0.333 -5 6.
LANTELME Noah GER Darmstädter FC 5 1 V 2 V 1 4 2 18 22 0.333 -4 5.
NEGRI Jakob Johann GER TSV Bayer Dormagen 6 2 V V V V V 5 27 18 0.833 9 2.
JUNKER Raphael GER FSV Mülheim/Ruhr 7 2 V V 3 V 3 3 23 25 0.500 -2 4.
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Runde 4 09:30 | Bahn 12

VON DER WEPPEN Tim, GER NR TSV Bayer Dormagen , WEBER Leonard, GER NR TSV Bayer
Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BEUL Philipp GER TV Ratingen 1 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
SCHNEIDER Jonas GER TV Ratingen 2 0 V 3 3 4 1 15 20 0.200 -5 5.
ZHANG Tom Enrui GER SG Kaarst 3 1 0 0 1 1 0 3 25 0.000 -22 6.
VAN WIJK Cas NED s.v. En Cavant 4 4 V V 2 V 3 21 14 0.600 7 3.
SU Delin GER TSV Bayer Dormagen 5 4 V V V V 4 24 14 0.800 10 2.
GÜRBÜZ Ener GER FSV Mülheim/Ruhr 6 2 V V 1 3 2 16 20 0.400 -4 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER TIMKE Niklas TV Ratingen 6 6 30 12 1.000 18 Q

2 GER GROHMANN Jannis TSV Bayer Dormagen 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER PLÜTZER Floyd TSV Bayer Dormagen 5 5 25 9 1.000 16 Q

4 GER BEUL Philipp TV Ratingen 5 5 25 11 1.000 14 Q

5 GER NEGRI Jakob Johann TSV Bayer Dormagen 5 6 27 18 0.833 9 Q

6 GER SU Delin TSV Bayer Dormagen 4 5 24 14 0.800 10 Q

7 GER SCHILLER Samuel TV Wetzlar 4 5 23 13 0.800 10 Q

8 ITA LA COGNATA Giovanni TV Ratingen 4 5 22 13 0.800 9 Q

9 NED VAN WIJK Cas s.v. En Cavant 3 5 21 14 0.600 7 Q

10 GER GANSE Jascha TSV Bayer Dormagen 3 5 20 19 0.600 1 Q

10 GER AL-RUBAIE Ali CTG Koblenz 3 5 20 19 0.600 1 Q

12 GER ROMMELFANGER Jonathan Henri SG Kaarst 3 6 25 22 0.500 3 Q

13 GER JUNKER Raphael FSV Mülheim/Ruhr 3 6 23 25 0.500 -2 Q

14 GER CARUS Hannes TV Ratingen 2 5 19 19 0.400 0 Q

15 GER GÜRBÜZ Ener FSV Mülheim/Ruhr 2 5 16 20 0.400 -4 Q

16 GER LANTELME Noah Darmstädter FC 2 6 18 22 0.333 -4 Q

17 GER CUI Johnny TV Ratingen 2 6 20 25 0.333 -5 Q

18 GER SCHNEIDER Jonas TV Ratingen 1 5 15 20 0.200 -5 Q

19 GER GEIß Jasper Alexej SG Kaarst 1 5 16 22 0.200 -6 Q

20 GER KREUTZ Lennart SG Kaarst 1 5 14 23 0.200 -9 Q

21 GER KEßLER Jan TV Ratingen 1 5 12 21 0.200 -9 E

22 GER HARTNAGEL Joschua SSG Bensheim 1 5 10 23 0.200 -13 E

23 GER MARIC Luis TV Ratingen 0 5 7 25 0.000 -18 E

24 GER BARTH Alois Mainzer TV 0 6 11 30 0.000 -19 E

25 GER ZHANG Tom Enrui SG Kaarst 0 5 3 25 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER TIMKE Niklas NR TV Ratingen 6 6 30 12 1.000 18

2 GER GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen 5 5 25 7 1.000 18

3 GER PLÜTZER Floyd NR TSV Bayer Dormagen 5 5 25 9 1.000 16

4 GER BEUL Philipp NR TV Ratingen 5 5 25 11 1.000 14

5 GER NEGRI Jakob Johann NR TSV Bayer Dormagen 5 6 27 18 0.833 9

6 GER SU Delin NR TSV Bayer Dormagen 4 5 24 14 0.800 10

7 GER SCHILLER Samuel HE TV Wetzlar 4 5 23 13 0.800 10

8 ITA LA COGNATA Giovanni NR TV Ratingen 4 5 22 13 0.800 9

9 NED VAN WIJK Cas s.v. En Cavant 3 5 21 14 0.600 7

10 GER AL-RUBAIE Ali MR CTG Koblenz 3 5 20 19 0.600 1

11 GER GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen 3 5 20 19 0.600 1 T10

12 GER ROMMELFANGER Jonathan Henri NR SG Kaarst 3 6 25 22 0.500 3

13 GER JUNKER Raphael NR FSV Mülheim/Ruhr 3 6 23 25 0.500 -2

14 GER CARUS Hannes NR TV Ratingen 2 5 19 19 0.400 0

15 GER GÜRBÜZ Ener NR FSV Mülheim/Ruhr 2 5 16 20 0.400 -4

16 GER LANTELME Noah HE Darmstädter FC 2 6 18 22 0.333 -4

17 GER CUI Johnny NR TV Ratingen 2 6 20 25 0.333 -5

18 GER SCHNEIDER Jonas NR TV Ratingen 1 5 15 20 0.200 -5

19 GER GEIß Jasper Alexej NR SG Kaarst 1 5 16 22 0.200 -6

20 GER KREUTZ Lennart NR SG Kaarst 1 5 14 23 0.200 -9
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
TIMKE Niklas
NR TV Ratingen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

17
CUI Johnny
NR TV Ratingen

GER   V

16
LANTELME Noah
HE Darmstädter FC

GER   13

  R: REZI Luisa (GER)

 

9
VAN WIJK Cas
s.v. En Cavant

NED  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
LA COGNATA Giovanni
NR TV Ratingen

ITA  

 

 

5
NEGRI Jakob Johann
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
ROMMELFANGER Jonathan Henri
NR SG Kaarst

GER  

 

  Bahn 10

13
JUNKER Raphael
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   7

20
KREUTZ Lennart
NR SG Kaarst

GER   V

  R: WEBER Leonard (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
BEUL Philipp
NR TV Ratingen

GER  

 

Bahn 13

TIMKE Niklas
NR TV Ratingen

GER   V

CUI Johnny (17)
NR TV Ratingen

GER   7

R: REZI Luisa (GER)

Bahn 1

VAN WIJK Cas
s.v. En Cavant

NED   10

LA COGNATA Giovanni
NR TV Ratingen

ITA   V

R: ALLZEIT Benedikt (GER)

Bahn 2

NEGRI Jakob Johann
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

ROMMELFANGER Jonathan Henri
NR SG Kaarst

GER   2

R: CAMUS Jan Patrick (GER)

Bahn 9

KREUTZ Lennart (20)
NR SG Kaarst

GER   2

BEUL Philipp
NR TV Ratingen

GER   V

R: WEBER Leonard (GER)

Bahn 4

TIMKE Niklas
NR TV Ratingen

GER   V

LA COGNATA Giovanni
NR TV Ratingen

ITA   11

R: HIRSCHFELD Anastasija (GER)

Bahn 6

NEGRI Jakob Johann
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

BEUL Philipp
NR TV Ratingen

GER   7

R: SICHWARDT Viktor (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
PLÜTZER Floyd
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

19
GEIß Jasper Alexej
NR SG Kaarst

GER   8

14
CARUS Hannes
NR TV Ratingen

GER   V

  R: VON DER WEPPEN Tim (GER)

 

11
GANSE Jascha
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
SU Delin
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

 

7
SCHILLER Samuel
HE TV Wetzlar

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
AL-RUBAIE Ali
MR CTG Koblenz

GER  

 

  Bahn 12

15
GÜRBÜZ Ener
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   V

18
SCHNEIDER Jonas
NR TV Ratingen

GER   14

  R: SICHWARDT Viktor (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
GROHMANN Jannis
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

Bahn 7

PLÜTZER Floyd
NR TSV Bayer Dormagen

GER   9

CARUS Hannes
NR TV Ratingen

GER   V

R: UFERT Justus (GER)

Bahn 3

GANSE Jascha
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

SU Delin
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: DE WEERT Nico (GER)

Bahn 4

SCHILLER Samuel
HE TV Wetzlar

GER   V

AL-RUBAIE Ali
MR CTG Koblenz

GER   7

R: SICHWARDT Viktor (GER)

Bahn 8

GÜRBÜZ Ener
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   1

GROHMANN Jannis
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: SIMONS Gereon (GER)

Bahn 3

CARUS Hannes (14)
NR TV Ratingen

GER   V

SU Delin
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

R: UFERT Justus (GER)

Bahn 5

SCHILLER Samuel
HE TV Wetzlar

GER   9

GROHMANN Jannis
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: VARNAKHINA Valentina (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
TIMKE Niklas
NR TV Ratingen

GER   10

4
NEGRI Jakob Johann (5)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: HIRSCHFELD Anastasija (GER)

  Bahn 2

3
CARUS Hannes (14)
NR TV Ratingen

GER   11

2
GROHMANN Jannis
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: SICHWARDT Viktor (GER)

Bahn 6

NEGRI Jakob Johann (5)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   11

GROHMANN Jannis
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: VON DER WEPPEN Tim (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen 2010

2 GER NEGRI Jakob Johann NR TSV Bayer Dormagen 2011

3 GER TIMKE Niklas NR TV Ratingen 2011

3 GER CARUS Hannes NR TV Ratingen 2010

8er Tableau

5 GER BEUL Philipp NR TV Ratingen 2010

6 GER SU Delin NR TSV Bayer Dormagen 2012

7 GER SCHILLER Samuel HE TV Wetzlar 2010

8 ITA LA COGNATA Giovanni NR TV Ratingen 2013

16er Tableau

9 GER PLÜTZER Floyd NR TSV Bayer Dormagen 2010

10 NED VAN WIJK Cas s.v. En Cavant 2010

11 GER AL-RUBAIE Ali MR CTG Koblenz 2011

11 GER GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen 2011

13 GER ROMMELFANGER Jonathan Henri NR SG Kaarst 2011

14 GER GÜRBÜZ Ener NR FSV Mülheim/Ruhr 2010

15 GER CUI Johnny NR TV Ratingen 2013

16 GER KREUTZ Lennart NR SG Kaarst 2011

32er Tableau

17 GER JUNKER Raphael NR FSV Mülheim/Ruhr 2010

18 GER LANTELME Noah HE Darmstädter FC 2012

19 GER SCHNEIDER Jonas NR TV Ratingen 2012

20 GER GEIß Jasper Alexej NR SG Kaarst 2012

Vorrunde

21 GER KEßLER Jan NR TV Ratingen 2010

22 GER HARTNAGEL Joschua HE SSG Bensheim 2011

23 GER MARIC Luis NR TV Ratingen 2012

24 GER BARTH Alois SW Mainzer TV 2013

25 GER ZHANG Tom Enrui NR SG Kaarst 2010



Internationales Oetter-Säbel-Pokalturnier

Mülheim an der Ruhr (GER)
09.11.2024 - 09:30

Fechten
Säbel Herren U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0017 09.11.2024 16:35 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Rheinischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D ALLZEIT Benedikt 1 1 0 0

D JENKE Vincent 0 0 0

D REZI Luisa 1 1 2 0 0

CN VON DER WEPPEN Tim 1 1 1 3 0 0

D WEBER Leonard 1 1 1 3 0 0

D WEILAND Mia 0 0 0

BEUL Philipp 1 1 0 0

M1 DE WEERT Nico 1 1 0 0

D KINDT Doreen 0 0 0

D SIMONS Gereon 1 1 0 0

VARNAKHINA Valentina 1 1 2 0 0

L CN CAMUS Jan Patrick 1 1 0 0

D SICHWARDT Viktor 1 1 1 1 1 5 0 0

D UFERT Justus 1 1 1 3 0 0

HIRSCHFELD Anastasija 1 1 2 0 0

15 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen 2010

Silber GER NEGRI Jakob Johann NR TSV Bayer Dormagen 2011

Bronze GER TIMKE Niklas NR TV Ratingen 2011

Bronze GER CARUS Hannes NR TV Ratingen 2010


